

گشت‌ه‌جاززی

در این ستون پیام‌ها، متن‌ها، عکس‌نوشت‌ها و خبرهای کوتاه منتشر شده در فضای مجازی را منتشر خواهیم کرد؛ بدون هیچ‌گونه توضیح و تفسیر.
باز نشر این موارد هم به منزله تأیید یا رد محتوای هیچ کدام از آنها نیست.



محمد قربانی با انتشار این عکس توییت زد: آقای اخوندی می‌بینی؟! این زونکن متقاضیان مسکن مهر پردیس هست که قبل از اینکه شما خونه‌هاشون رو تحویلشون بدین فوت کردن. مطمئن باشید هم این دنیا جواب پس میدید هم اون دنیا. جقدر آدم زندگیشون رو فروختن که خونه‌دار شن و به‌خاطر سیاسی کاری‌های شما آرزوشون رو به گور بردن.

یگانه ش توییت زد: دوستانی که پیروزمندانه خبر مهاجر تشوناعلام و کلی تبریک دریافت می کنن انگار شوق الفجر کردن؛ فکر نمی کنید ماجرا باید عکس این باشه؟ در واقع باید شرمسار و خجل سر پایین بنداین و یگین؛ ایران شرمنده، نتونستن برات کاری کنم دارم درمی‌رم. بعدم یواشکی و بی صدا تشریف ببرید. بدون تبریک!



مهدی بختیاری با انتشار این عکس توییت زد: دوستانی که برنامه اغتاش می‌چیدند در جریان باشند که تیم پلیس ایران امروز در مسابقات نظامی روسیه، در رشته «حفاظن نظم» رتبه دوم رو کسب کرد. (بعد از روسیه)

المیرا شریفی توییت زد: شرم کنید. چند چندید یا خودتون که میرید زیرپست‌های توهین آمیز و احمقانه ترامپ و نتانیاهو خواهش و تمنا می‌نویسید!!!؟ یا آخه جقدر وطن‌فروشی؟ محترمانه میگم: سکوت کن.



سهیل گوهری با انتشار این عکس توییت زد: این چهره‌های شاد و خندان که می‌بینید مربوط به جلسه دیروز صبح شورای اقتصاد هست!



دکتر سلام با انتشار این عکس توییت زد: تصویری عجیب از نشست راهبردی و اقتصاد مقاومتی استاندار یزد و مسئولان ارشد استان!

توییت سیدامیر سیاح: مسئولاتی که یکساله با دست کاری عمدی در بازارهای خودرو و ارز اقتصاد ایران رو به روزی انداخته‌اید تا ترامپ مسخره‌مان کنه و یک‌مشت وحمالی و الپهلوی و ال‌رجوی به ما بختندند... صبح شما هم بخیر شاید قوه‌قضائیه نهمه‌چه خیانتی کرده‌اید، اما خدا که هست...اون رو بطوری دور می‌زنید؟

توییت قصد: دولت در یک تویک رانت بسیار گسترده وارد یک بازی برد برد با نمایندگان مجلس شده است. به نحوی که با اعطای امتیاز احداث مناطق آزاد در حوزه‌های نمایندگی مختلف، رفته‌رفته همه کشور را به منطقه آزاد واردات تبدیل کنند. بازی که نهایت آن باخت اقتصاد است.



حسین دلیریان با انتشار این عکس توییت زد: «در جنگ‌ها، همیشه موفقیت‌ها نظامی نیستند و این یک اصل است» اخیراً ارتش سایبری یمن، کانال ۱۰ تلویزیون اسرائیل را دقیقاً وسط پخش یک مستند از اقدامات و دستاوردهای سایبری واحد ۸ هزار و ۲۰۰ ارتش، هک کرده و این تصویر را برای مردم در سرزمین اشغالی پخش کرده است.

توییت احسان بداغی: نکته جالب این است که در طول نزدیک به یکسال حضور احمد عراقچی در معاونت ارزی بانک مرکزی، در حالی که کشور حداقل نیمی از این مدت را درگیر مشکلات و تلاطم ارزی بود، هیچ کدام از درخواست‌های مصاحبه رسانه‌ها را قبول نکرد و در هیچ کدام از جلسات مجلس در رابطه با مسائل ارزی حاضر نشد.

دوشنبه ۱۵ مرداد ۱۳۹۷ ۲۳ ذی‌القمده ۱۴۳۹

جامعه

سرویس اجتماعی - ۸۸۴۹۸۴۴

گزارش یک

نقیسه ابراهیم‌زاده‌انتظام

ایران جوان باسند ۲۰۳۰ پیر می‌شود

نماینده صندوق جمعیت سازمان ملل در ایران: جمعیت سالمند در ایران تا سال ۲۰۳۰ از ۸میلیون به بیش از ۱۴میلیون خواهد رسید و تا ۲۰۵۰ نزدیک به ۳۰میلیون نفر می‌شود



فاطمه مرغانیان‌اجوان

طبق پیش‌بینی‌های انجام‌شده جمعیت سالمندی در ایران تا سال ۲۰۳۰ از ۸میلیون به بیش از ۱۴میلیون خواهد رسید و تا ۲۰۵۰ نزدیک به ۳۰میلیون نفر می‌شود. این خبر که روز گذشته از سوی نماینده صندوق جمعیت سازمان ملل در ایران منتشر شد، تأییدی است

بر تگرانی‌هایی که اخیراً از سوی کارشناسان داخلی در رابطه با رسیدن زودهنگام نرخ رشد جمعیت به صفر درصد، سرسریسد ۲۰۳۰ در حالی از زبان صندوق جمعیت برای پیروی فراگیر ایران بیان می‌شود که طبق سندی با همین عنوان ۲۰۳۰ نقطه عطف جهانی‌سازی خواهد بود. جنگ جمعیتی سال‌هاست در دنیا آغاز شده و قربانی می‌گیرد. کشور ما نیز در همه‌های اخیر داوطلبانه قربانی این جنگ شده بود. «بچه که عمر و نفسه یکی خوبسه دو تا بسسه» و «فرزند کمتر زندگی بهتر» شعارهای فانتزی این جنگ بی‌رحمانه بود که نجات آنها امروز ما را

به جایی رسانده که در کمتر از ۱۸ سال آینده نرخ رشد جمعیت ما در حد صفر می‌رسد. در حالی که شهروندان مانده زندگی بهتری حاصل از فرزند کمتر را تجربه می‌کنند و نه دو بچه برای رسیدن به حداقل‌های نرخ جانشینی جمعیت کافی است.

خبر

معاون مشارکت‌های مردمی مجمع خیرین سلامت از احداث ۶هزار مرکز درمانی توسط مجمع خیرین سلامت خبر داد و گفت: این مجمع به همت خیرین ۲۶۰تشیعه در سراسر کشور دارد. سیدمحمد طباطبایی در مورد فعالیت‌های مجمع خیرین سلامت اظهار کرد: مجمع خیرین سلامت کشور با ایجاد ۲۶۰تشیعه در سراسر کشور و همت خیرین تاکنون حدود ۶هزار مرکز درمانی احداث، بازسازی، تجهیز و راه‌اندازی کرده است. وی با اشاره به برگزاری هشتمین کنگره تخصصی و دومین کنگره بین‌المللی استانداردهای تجهیزات پزشکی و مواد حوزه کنترل عفونت و استریلیزاسیون گفت:

گزارش ۲

علیرضا سزاوار

معاون مشارکت‌های مردمی مجمع خیرین سلامت از احداث ۶هزار مرکز درمانی توسط مجمع خیرین سلامت خبر داد و گفت:

این مجمع به همت خیرین ۲۶۰مجمع خیرین سلامت کشور در تاریخ ۱۲الی ۲۲مردادماه‌سال جاری در مرکز همایش‌های بین‌المللی رازی بر گزار شده. معاون مشارکت‌های مردمی مجمع خیرین سلامت افزود: این اجلاس مشترک با هدف کاهش عفونت‌های ناشی از مراقبت، خدمات سلامت و ارتقای سطح سلامت جامعه با ارائه جدیدترین دستاوردهای پژوهشی و علمی و یکپارچه‌سازی و هماهنگی دستگاه‌ها و نهادهای فعال حوزه پیشگیری و کنترل عفونت با شعار عملی جهت شکل‌گیری نظام یکپارچه پیشگیری و کنترل

تار و پود زندگی در زندان بافته می‌شود

محصولات «زندآن‌بافت» با عرضه اینترنتی، ضمانت استرداد و قیمت باور نکردنی در حال تبدیل‌شدن به یک برند است که هم دردهای بسیاری از خانواده‌های زندانیان را دوا کرده و هم پس از آزادی به داد زندانیان رسیده است

زندانیان تهیه و در «اسرع وقت» به دست مشتریان می‌رسد.

۲۰۰رشته فنی حرفه‌ای در زندان

جالب اینکه سفارشات مردم هم فوراً به کارگاه‌های زندانیان گزارش می‌شود و زندانیان در اسرع وقت سفارش را آماده و برای ارسال تحویل شرکت می‌دهند. فروشگاه زندان‌بافت پلی میان ما و دستان محکوم‌ولی هرمنند زندانیان است. با خرید از فروشگاه زندان‌بافت، روزی رسان خانواده‌های زندانیان می‌شویم. تمامی محصولات با بهترین کیفیت و به صورت دست‌ساز در زندان‌های کشور تولید می‌شوند. پیدایش محصولات زندان‌بافت، ثمره تلاش ایجاد شغل برای نیازمندان و همچنین تهیه صنایع‌دستی با قیمت‌های بسیار مناسب بود. چیزی که به وسیله‌اش افراد نیازمند بتوانند حتی از پشت میله‌های زندان روزی خانواده و فرزندانشان را برسانند. اما در میان محصولات تولیدشده توسط زندانیان، می‌توان بیش‌تر از همه به صنایع‌دستی مختلف منجوق‌دوزی‌شده‌اشاره کرد. زندانیان با تولید انواع محصولات، اعم از جاجودکاری، جاکلیدی، صندل و دمپایی، جای دستمال کفندی، دست‌بند و میج‌بند، گیره مو و دهچا مدل کالای دیگر که به وسیله منجوق‌دوزی تزئین شده‌اند هم در زندان فعال هستند و هم به این شکل برای خانواده‌شان درآمدی کسب می‌کنند.

طبق گفته مسئولان سازمان زندان‌ها و اقدامات تأمینی و تربیتی، هر سال هزاران نفر در ۲۰۰رشته مختلف فنی حرفه‌ای به شکل داوطلبانه آموزش می‌بینند.

نیمی از حقوق به خانواده‌ها می‌رسد

مدیرعامل بنیاد تعاون زندانیان کشور به تازگی با بیان اینکه بنیاد تعاون یک نهاد غیردولتی است، از اداره ۸۰۰واحد تولیدی در حوزه‌های حرفه آموزشی و ایجاداشتغال مولد برای ۴۰هزار نفر از



جهانی جمعیت و سالمندی دانشگاه سنت گالن سوئیس است که در سال ۲۰۱۲ با کمک بنیاد بیل گیتس که سیاست‌های ضدجمعیتی‌اش بر کسی پوشیده نیست، توافق کردند تعداد ۴میلیون دوز واکسن تزریقی ضدبیماری با ماندگاری بالا با قیمت مناسب در دسترس زنان در کشورهای در حال توسعه قرار دهند، اما آنچه لازم به ذکر است و اهمیت بسیار دارد، اینکه انجمن جهانی جمعیت و سالمندی با شرکت‌های متعدد اسرائیلی در ارتباط است که از آن جمله می‌توان به کمپانی سین واکسن و مؤسسه عالی علوم وایژمن اشاره کرد.

تگرانی اصلی این شرکت‌ها این است که تا سال ۲۰۳۰ نسبت به سال ۲۰۱۰ جمعیت مسلمانان حدود ۶۰۰میلیون نفر افزایش می‌یابد و به ۲ میلیارد و ۲۰۰ میلیون نفر خواهد رسید. در حالی که جمعیت کشورهای اتحادیه اروپا تقریباً در حد همان ۴۰۰میلیون نفر ثابت خواهد ماند.

جشن موفقیت صندوق جمعیت سازمان ملل در ایران
اما روز گذشته لیلا جودان نماینده صندوق جمعیت سازمان ملل در ایران، اُمنار ارانه کرد که اداره‌کنندگان نظم نوین جهانی را خرسند کرد و از تگرانی آنها کاست. وی گفت: طبق پیش‌بینی‌های انجام‌شده جمعیت سالمندی در ایران تا سال ۲۰۳۰ از ۸میلیون به بیش از ۱۴میلیون خواهد رسید و تا ۲۰۵۰ نزدیک به ۳۰ میلیون نفر می‌شود.

جودان که موفقیت سازمان متبوعش را جشن گرفته در نشست خبری در حاشیه افتتاح وب‌سایت بنیاد فراگان در بهترین‌سیتی با اشاره به اینکه به دنبال ریخافت طول عمر هستیم، گفت: زنده‌شدن سالمندی از هم داریم، به طوری که زن‌ها سالمند از جمعیت ۹۰میلیونی در ایران می‌گیرند و در ایران تا سال ۲۰۵۰ زنان بالای ۶۰عسال در ایران ۱۵/۷میلیون خواهد بود که ۱/۳میلیون بیش از مردان سالمند می‌شود.

بسیار جوان‌تر از جمعیت مردان است. تا ۲۰۳۰ از بزرگ‌ترین حاشیه‌ای طرح تنظیم خانواده ما ملل پروژه کاهش جمعیت در ایران بوده و در این زمینه کمک‌های مالی بسیاری به کشور داشته است. ولی اکنون که کشور دچار بحران کاهش رشد جمعیت و سالمندی قربالوقوع ساختار جمعیتی شده، نه تنها هیچ برنامه‌ای در این زمینه ندارد، بلکه بپرسیدن جمعیت ایران را امری حتمی و خدشه‌ناپذیر می‌داند. دکتر هانس گروث نیز اکنون رئیس هیئت‌مدیره انجمن

پیروی ایران هیده نامبارک ۲۰۲۰

از سوی دیگر صندوق جمعیت سازمان ملل از بزرگ‌ترین حاشیه‌ای طرح تنظیم خانواده ما ملل پروژه کاهش جمعیت در ایران بوده و در این زمینه کمک‌های مالی بسیاری به کشور داشته است. ولی اکنون که کشور دچار بحران کاهش رشد جمعیت و سالمندی از جمعیت ۹۰میلیونی در ایران می‌گیرند و در ایران تا سال ۲۰۵۰ زنان بالای ۶۰عسال در ایران ۱۵/۷میلیون خواهد بود که ۱/۳میلیون بیش از مردان سالمند می‌شود. بسیار جوان‌تر از جمعیت مردان است. تا ۲۰۳۰ از بزرگ‌ترین حاشیه‌ای طرح تنظیم خانواده ما ملل پروژه کاهش جمعیت در ایران بوده و در این زمینه کمک‌های مالی بسیاری به کشور داشته است. ولی اکنون که کشور دچار بحران کاهش رشد جمعیت و سالمندی از جمعیت ۹۰میلیونی در ایران می‌گیرند و در ایران تا سال ۲۰۵۰ زنان بالای ۶۰عسال در ایران ۱۵/۷میلیون خواهد بود که ۱/۳میلیون بیش از مردان سالمند می‌شود.

احداث ۶هزار مرکز درمانی توسط خیرین

عفونت در راستای چشم‌انداز ۱۴۰۴ است. طباطبایی با بیان اینکه با برنامه‌ریزی ۸۰درصد عفونت‌های بیمارستانی قابل پیشگیری است، گفت: سازمان بهداشت جهانی طی دهه اخیر دو بار شعار خود را به این موضوع اختصاص داد که نشان از اهمیت آن دارد. وی خاطر‌نشان کرد: مجمع خیرین سلامت کشور از جدو تأسیس با هدف حل بخشی از مشکلات مردم در حوزه سلامت و جذب مشارکتهای خیرین با همه سازمان‌های مردم‌نهاد این حوزه مرتبط و در این خصوص نیز از ابتدا با عضویت در کنگره به دانشگاه علوم پزشکی ایران و انجمن کنترل عفونت در صدد فرهنگسازی همراه بوده است.

ایران

نیره ساری

۳ رجحان حقوق بشر اسلامی بر حقوق بشر غربی

آنچه امروز تحت عنوان حقوق بشر، (فرانسسه: droit del’homme، انگلیسی: Human Rightsعربی: حقوق الانسان) تعریف می‌شود، مفهومی است که غربی‌ها تعریف مجزایی از آن دارند و معتقد هستند‌اساساً حقوق بشر متعلق به هر انسانی فارغ از تعلقاتی چون جنسیت، رنگ، نژاد، ملیت، مذهب و سایر وابستگی‌ها خواهد بود. درنخستین سطر مقدمه اعلامیه جهانی حقوق بشر هم آمده است: «شناسایی حیثیت ذاتی همه اعضای خانواده بشری و حقوق یکسان و انتقال ناپذیر این اساس آزادی، عدالت و صلح را در جهان تشکیل می‌دهد.» اما تنها این تعریف گویای تمام‌وجوه حقوق بشری که غرب از آن دم می‌زند نیست، بلکه در این بین اختلاف در برخی مفاهیم وجود دارد که با اساس یک کلمه برمی‌گردد و آن «کرامت انسانی» است. تعریف و شناسایی‌واژه «حق» در حقوق بشر اسلامی با نگاه الهی و نگاه غرب که برخاسته از ماهیت این کلمه است، رجحان‌های حقوق بشر اسلامی را بر اصل حقوق بشری که مرسوم است، نمایان می‌سازد.

نسبیت حقوق بشر غربی

بنا بر ادعای باتیان حقوق بشر غربی، حق طبیعی یا حق بشریتویستی (positivism) مبنا را قرار دادهای بشری می‌داند. قرار دادهایی که بنا بر ذات آنها حقوق همجنس‌بازان هم به رسمیت شناخته می‌شود. در نقطه مقابل چنین مفهومی ما با تعریف حقوق بشر اسلامی مواجه هستیم که مبنا را «فطرت الهی» تعریف می‌کند. وقتی مبنا، الهی و نه انسانی در نظر گرفته می‌شود، مصادیق حقوق بشر هر گز دستخوش تغییر نخواهد شد در حالی که قرار دادهای حقوقی فر مبنای زمان و مکان دستخوش تغییر و تحول می‌شود. چنانکه قرار دادهای حقوق بشری چون سقظ جنین، یک روز مبنای حق را به مادر اعطا می‌کند و روز دیگر به فرزند!

نوع حکومت

بعاد دیگر این اختلاف به نوع حکومت برمی‌گردد. حقوق بشر غربی برای پیاده‌سازی، مفهومی از حکومت به نام سکولاریسم را در نظر می‌گیرد. بر این اساس سکولاریسم با تنزل مقام انسانیت، بیش‌ترین‌اهتمام را به آزادی به معنای اباحه‌گری و رهایی از قیود اخلاقی و مذهبی اختصاص می‌دهد و آزادی‌های مدنظر آن بیش‌تر در آزادی تن و شهوت خلاصه می‌شود. چنانچه امروز هم در مصادیق حقوق بشر غرب این نوع نگاه دیده می‌شود. در حالی که در حقوق بشر اسلامی نوع نگاه حکومت‌اعم از دینی، غیردینی و ضددین تعریف می‌شود و بشریت و حقوق آن در اسلام به تمام‌انسان‌ها اختصاص دارد.

کرامت انسانی

از دیدگاه اسلام، کرامت انسان جزو اصول و پایه‌های حقوق بشر به ویژه حقوق بشر اسلامی است. یعنی انسان ذاتاً دارای کرامت است؛ کرامتی که منسوب به خداوند است: «وَلَقَدْ كَرَّمْنَا بَنِي آدَمَ» (اسرا: ۷۰)؛ انسان دارای روح الهی و مسجود ملائکه (حجر: ۲۹) و خلیفه خدا در زمین است. (بقره: ۲۰) و این اصل باید مورد توجه همگان قرار گیرد. در یک کل یعنی تکریم بشر بنده نمی‌شود؛ در حالی که اساسی‌ترین حقوق انسان به عنوان یک «بشر» این است که حوزۀ آرزویی آن تعریف شود. به طور کلی می‌توان گفت: نوع نگاه به جهان و انسان‌شناسی منشا بسیاری از تفاوت‌ها در ماهیت و مصادیق حقوق بشر از دیدگاه اسلام و غرب است.

ساز

بیزن سارانی

بیمارستان‌ها به جای نسخه در مان نسخه‌سر گردانی می‌پیچند

برخی بیمارستان‌ها پیش‌شرط درمان بیماران و بستری شدن آنها را به انجام لیستی از آزمایش‌ها و اقدامات پاراکلینکی موطف کرده‌اند و بیمار در‌مانده برای بهبود درمان مجبور می‌شود تا هزینه‌های زیادی رااز جیب هزینه‌کنند که شاید اصلاًنیاز به آنها نباشد. برخی از بیمارستان‌ها هم به خلاف قانون، تهیه برخی داروهای بیماران بستری را به همراهان بیمار می‌سپارند. در این خصوص حسین علی‌شهریاری رئیس کمیسیون بهداشت و درمان مجلس گفت: در سال‌های گذشته بیمارستان‌های دولتی صفر تا ۱۰۰ روند درمان بیمار را اعم از آزمایش و سونوگرافی انجام می‌دادند. ولی در چند وقت اخیر، بیمارستان‌های دولتی بیش از پذیرش بیمار یک لیست بلند از این موارد را از بیمار می‌خواهند که باید در مراکز بیرون از بیمارستان انجام دهند و هزینه آن راخود بیمار پرداخت کند و این به دلیل عدم توانایی مالی بیمه‌ها و بیمارستان‌ها در تأمین هزینه‌های بیماران است.

رئیس کمیسیون بهداشت و درمان مجلس با بیان اینکه هدف از طرح تحول سلامت کاهش پرداختی از جیب مردم بود، افزود: باید منابع مالی در حوزه سلامت مدیریت شود و هزینه‌ها کاهش یابد.

سخنان رئیس کمیسیون بهداشت مجلس خبر از سرگردانی بیماران است. می‌دهد سرگردانی که همواره به دلیل نبود نظارت کافی در حال افزایش است. در همین رابطه رهبر معظم انقلاب فرموده‌اند: «ما می‌خواهیم اگر کسی در حوزه بهداشت مریض‌شود، بیش از زنج مریض‌داری، زنج آذگی نداشته باشد.» گویا مسئولان در بخش‌های مختلف در مان و حوزه سلامت همه چیز را در پول و در آدم می‌بینند که برای بیمار و همراهان آن نسخه سرگردانی می‌پیچند. در شرایط کنونی که فشار هزینه‌ای دارو بر بیماران و خانواده آنان تحمیل می‌شود، سرگردان کردن بیماران به‌پایانه مختلف که نه قانونی و نه انسانی است، به دور از چشمان مسئولان وزارت بهداشت در حالی اجرا و افزایش است. خود مختاری برخی بیمارستان‌ها و مراکز در منابع سبب شده تا سنگان‌داری پیش پای بیماران به یک معضل فراگیر تبدیل شود. مسئولان وزارت بهداشت، عمومی و دولتی در سرگردانی بیماران در یک رقابت پنهان و غیرسالم قرار گرفته‌اند که نتیجه آن افزایش نوسدساز کار مشخص برای نظارت دقیق و برخوردنکردن با متخلفان کار را به جای رسانده که سلامت افراد جامعه از سوی افراد و مراکز درمانی هدف قرار گرفته است. طرح تحول سلامت در ایستگاه‌بوده‌جه علامتوقف شده است و ابرامندان این طرح تبعات خود را به انواع و اقسام مختلف نشان می‌دهد. بیمار دزدی و سفارش بیمار به برخی از مراکز درمانی خاص با قراردادهای ناشنودبخشی دیگری از این تخلفات است.

آگهی احضار مهمتم

بر پرونده کلاسه ۹۲/۳۲۲/۹۷۰/۹۲ خاتم فرشته زمندی فرزند ذوالفقار به موجب شکایت آقای سید هاشم طوسی به اتهام سرقت گوشنی تلفن همراه تحت تعقیب می باشد.
بواسطه معلوم نبودن محل اقامت نامبرده و به تجویز ماده ۱۷۴ قانون این دروسی کفتری مراتب نسبت به دادنامه شماره ۲۵۶-۹۷۷۵۷۵۸۰-۹۷ برپنده ۲۸۴-۹۶ کلاسه شعبه ۹ حقوقی تقدیم که طبق موضوع ماده ۳۴ و ۳۴۶ قانون این دادرسی مندی به علت مجهول‌المکان بودن تجدیدنظر خوانده مراتب تداخل لایح یک نوبت در یکی از جرایم کثیرالانتشار آگهی می‌گردد تا تجدیدنظر خوانده طرف در روز پس از تاریخ انتشار آگهی به دفتر دادگاه مراجعه و ضمن اعلام نشانی کامل خود نسخه تظن دادرسی و ضمیمه اوراق اداریات و چنانچه یاسخنی وارد کنیا به این دادگاه ارائه نماید. در غیر اینصورت پس از انقضاء مهلت مقرر، قانونی نسبت به ارسال پرونده به دادگاه تجدیدنظر اقدام خواهد شد.

فأله: ۱۸۲۶۴/۱۲۳۲ دادبار شعبه ۳۳۲ دادرسی عمومی و انقلاب ناحیه ۲ مشهد

آگهی ابلاغ دادخواست و ضمانت تجدیدن نظر خواهی

تجدیدنظر خواهی آقای مهرداد برکت بومنئی باوکالت ریاض کیداری دادخواست تجدیدنظرخواهی به طرفیت تجدیدنظر خواندگان آقای سید محمد مندی ۲. حسین دهقان ۳. علی اکبر دهقان نسبت به دادنامه شماره ۲۵۶-۹۷۷۵۷۵۸۰-۹۷ برپنده ۲۸۴-۹۶ کلاسه شعبه ۹ حقوقی تقدیم که طبق موضوع ماده ۳۴ و ۳۴۶ قانون این دادرسی مندی به علت مجهول‌المکان بودن تجدیدنظر خوانده مراتب تداخل لایح یک نوبت در یکی از جرایم کثیرالانتشار آگهی می‌گردد تا تجدیدنظر خوانده طرف در روز پس از تاریخ انتشار آگهی به دفتر دادگاه مراجعه و ضمن اعلام نشانی کامل خود نسخه تظن دادرسی و ضمیمه اوراق اداریات و چنانچه یاسخنی وارد کنیا به این دادگاه ارائه نماید. در غیر اینصورت پس از انقضاء مهلت مقرر، قانونی نسبت به ارسال پرونده به دادگاه تجدیدنظر اقدام خواهد شد.

فأله: ۱۸۲۶۴/۱۲۳۲/۱۲۳۲ دادگاه عمومی حقوقی مجتمع امام خمینی مشهد